

Ingredients and Allergy Information

Date of last review:

[Publish Date]

Version No.:

V2

John Lewis Stock Number	46264801
Name	NUTRI GLOW
Ingredients	<ul style="list-style-type: none"> Ingredients: powder from sea buckthorn fruit (Hippophae rhamnoides L.) (sea buckthorn juice, sea buckthorn oil), inulin, carrot (Daucus carota L.) juice concentrate powder, acidity regulator: malic acid, D-biotin, niacin (nicotinamide), beta-carotene (Vitamin A), sweeteners: sucralose, acesulfame K, steviol glycosides, natural flavouring
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	99g (30X3.3gr)
Country of Origin	FRANCE
Storage Instructions	Store in cool & dry place.
Manufacturer's name and address	Pileje industrie – Nutripole Nutrition et santé, les Tiolans – 03800 St Bonnet de Rochefort - France
Instructions for use	Dilute one sachet of soluble powder in at least 100ml of water once per day, before a meal.
Nutrition Labelling: Typical value	<p>Nutritional substances (per sachet): sea buckthorn (1.5g), vitamin C** (12mg) 15% NRV***, vitamin E** (3.6mg) 30% NRV, inulin (1.5g), vitamin A (240µg) 30% NRV, niacin (4.8mg) 30% NRV, biotin (15µg) 30% NRV.</p> <p>**from sea buckthorn. ***NRV: nutrient reference values.</p>
Energy (kJ/kcal)	inappropriate
Fat	inappropriate
Of which saturated	inappropriate
Carbohydrate	inappropriate
Of which sugars	inappropriate
Fibre	inappropriate
Protein	inappropriate

Salt	inappropriate
Alcoholic Strength	nul
Suitable for vegetarians	yes
Suitable for vegans	yes
Suitable for nut allergy sufferers	yes
Suitable for gluten allergy sufferers	yes
Suitable to wheat allergy sufferers	yes
Suitable for egg allergy sufferers	yes
Suitable for dairy allergy sufferers	yes
Suitable for soya allergy sufferers	yes
Free from alcohol	yes
Free from artificial flavours	yes
Free from artificial colours	yes